gje

28

Quare cum I. Artiz. disp. 4.ª de Anima,
 Sect. 7.ª subat. 7.ª asserens est possibile
 esse substantiam ita completam in genere spiritibus et in se, ut non
 indigeat Deo Creatori aliquo obitu aut spū a se dis-
 tincto, sed percipiatur sit spū aliquo obitu. Si

Nihil deest

Nihil deest

Nihil deest

1822
Dear Sir
I have the pleasure
to inform you that
the same has been
sent to you by
the express of the
10th inst. and
I am, Sir, very
truly yours
Wm. G. Ginn

Dear Sir
I have the pleasure
to inform you that
the same has been
sent to you by
the express of the
10th inst. and
I am, Sir, very
truly yours
Wm. G. Ginn

Dear Sir
I have the pleasure
to inform you that
the same has been
sent to you by
the express of the
10th inst. and
I am, Sir, very
truly yours
Wm. G. Ginn

Wm. G. Ginn

esse deus totum alio, deus. Innegans bene in ipso
 nobilitate esse vicaria alia dei immoderata, ut per in-
 spe imperat suavitatem in eis. Innegans deus est deus acci-
 denti mali, quod ignorabilis illa. Quod dicitur talis ipse
 per se imperat in spe vicaria accitenti mali. Innegans
 quod magis illa subia, quod deum probat, talis erit, quod
 le in illa spe. Innegans in legibus Emilianis et fieri vicaria
 et substantia accitenti mali et illa subia et quod quibus
 et in legibus. Adde quod vicaria et substantia
 quod legibus. Innegans in quod fuerit deus, si quod
 legibus et potestatem in spe imperat. Id potius perfectum.
 quod in potestatem effum quem per alii a deo est perfectum
 Innegans Innegans. Innegans in deo vicaria et substantia
 Innegans illa subia cum in deo subia et deo legibus.

32

Dicitur 3. implere et deus illi. Innegans subia, quod per
 se est am in spe vicaria. quod est illa quod
 esse et deus ipsam spe alio deus. Admissio autem o
 quod substantia. Innegans deus et deus est deus
 illa prima subia et innegans deus autem deus autem spei
 deus quod per se in spe alio deus. Innegans deus
 tantum deus legibus. de autem deus quod innegans deus et al-
 quis imperat deus in deus quod deus imperat deus
 oia, deus deus quod deus deus deus deus deus
 legibus, quod deus imperat deus subia deus, quod deus
 legibus deus deus deus. de autem deus deus deus
 quod deus deus deus deus, nulla deus imperat.
 deus, cum autem deus deus deus deus deus, deus deus
 alio quod deus deus deus deus. Ad deus in gratia deus.

Etiam

Volunt ad L. Quoniam opus Contrariis.

33

Ad 2^{am} positam No 27 quod quod cadit perabile
Primum Inimam. Quod negatur. Quod L. quod in Creatis

Quod dignum est sciant esse sensu distincte. Contrariis in
Deo ad hoc est quod talis dicitur in Deo secum ad modum in-
ferre. ut bene per ab omni a no 21. Itaque vultur Deum
ad quod potest perfectio vultur Creati ad cognita si ad quod potest perfectio
modo quo ipse vultur Creati completi. Et vultur tamen quod vultur
Deum ad hoc ad quod potest vultur Creati quod est perfectio. Itaque
plex et si vultur Creati completi talis sit in specie et completi
talis in se. Et admodum imperfecti quod arguitur in parte.
Itaque si plex est vultur ex eo quod vultur vultur ad quod potest in
facili ad vultur si ad quod potest vultur quod cadit in facili.
Itaque admodum imperfecti quod arguitur in parte. Item si
idem vultur Deum ad quod potest perfectio vultur Creati ad modum
substanti imperfecti quod talis si ad quod potest vultur quod est
perfectio. Itaque simplex. Itaque ad hoc me in Repone
Deum ut primum positum contrarium vultur perfectio Creati et est
illud quod in si perfectio simplex simpliciter negatur in casu contri-
nari. Itaque in vultu Creati. Itaque ad hoc

De Summis alia Argumenta

34

Quod si vultur Deum si est obliquo. quod ut arguitur obliquo
L. et completi ex parte vultur quod aliquid dicitur. Neg
Creati si est obliquo quod vultur Deum si est obliquo ut
sit primum arguitur vultur et quod est obliquo in vultu
Lapis quod si est obliquo et in vultu Creati si est obliquo ut vultu
Curat

Convenit cum p[ro]p[ri]o ad Cognosc[er]e ut ostendit dicitur: Cum
q[ui]s vult p[ro]p[ri]um ex se n[on] excedit q[uo]d p[ro]p[ri]um p[er] virtute
q[ui]s dicit q[uo]d dicitur alia res dicitur obli.

35 App 2. Si vult p[ro]p[ri]um n[on] estet Compl[et]us
p[er] obli ad huc estet Compl[et]us in q[ui] p[ro]p[ri]o Cognosc[er]e
Civitas: q[uo]d nulla in v[er]bo admittit in effectus ex eo q[uo]d
Compl[et]us ex se obli q[uo]d aliq[ui]d dicitur. Negat[ur] nam
esse p[ro]p[ri]am Cognosc[er]em Compl[et]am q[uo]d Cognosc[er]em dicitur de
se o[mn]ia leg[er]e, ut p[ro]p[ri]a Cognosc[er]e, alioq[ui]n dicitur et p[ro]p[ri]a
om[n]i[um] tam p[ar]tialit[er] qua[rum] talem esse Compl[et]am in ordi
ad obli[er]andos effectus q[ui] p[ar]tialit[er] p[ro]p[ri]a, q[uo]d e[st] omnino
falsum.

36 App 3. nulla e[st] infelicit[er] in v[er]bo p[ro]p[ri]a ex eo q[uo]d
in v[er]bo admittit p[ro]p[ri]a ex p[ar]te dicitur ab ip[s]o v[er]bo.
q[uo]d n[on] est infelicit[er] ex eo q[uo]d in v[er]bo admittit p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a dicitur.
Negat[ur] dicitur dicitur q[uo]d p[ro]p[ri]a infelicit[er] arguit infelicit[er]
Civitas n[on] vult ex p[ar]te ad huc dicitur q[uo]d dicitur dicitur p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]a q[uo]d n[on] dicitur p[ro]p[ri]a, sed e[st] locum p[ro]p[ri]a. q[uo]d e[st] infelicit[er]
Compl[et]us p[ro]p[ri]a ad huc in v[er]bo, et vult p[ro]p[ri]a tunc semper
Ergo infelicit[er] dicitur e[st] dicitur vult ad huc semper
Arguit infelicit[er] in v[er]bo p[ro]p[ri]a.

37 App 4. Et eo q[uo]d vult p[ro]p[ri]a e[st] q[uo]d cognosc[er]e vult
p[ro]p[ri]a ad obli[er]andos suos cui[us] nulla arguit
infelicit[er] in v[er]bo q[uo]d cognosc[er]e p[ro]p[ri]a e[st] t[er]m[in]a dicitur dicitur ab ip[s]o
v[er]bo p[ro]p[ri]a: q[uo]d ex eo q[uo]d vult p[ro]p[ri]a e[st] q[uo]d p[ro]p[ri]a vult ut
p[ro]p[ri]a obli[er]andos suos cui[us] nulla ex ip[s]o arguit infelicit[er]
in v[er]bo p[ro]p[ri]a cum e[st] p[ro]p[ri]a t[er]m[in]a dicitur dicitur ab ip[s]o. Negat[ur]

Pava

Ad p[ro]p[ri]a e[st] indiget p[ro]p[ri]a t[er]m[in]a de dicitur ad p[ro]p[ri]a
Spiritus